
C O M U N E   D I   A R S I E R O 
PROVINCIA DI VICENZA 

 

GIRO D’ITALIA 2020 

17° TAPPA 
 

STRADE CHIUSE 
 

dalle ore 09.45 

alle ore 12.00 
 

VIA FOGAZZARO 

VIA GARIBALDI 

VIA ROMA 
(da via Garibaldi a viale Mazzini) 

VIALE MAZZINI 
(da via Roma a via Divisione Julia) 

VIA DIVISIONE JULIA 



Comune di Arsiero Prot. n. 0010180 del 29-09-2020 arrivo Cat. 7 Cl. 7



DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 32 34 36

PROVINCIA DI VICENZA

129 BASSANO DEL GRAPPA # Start Village 3.5 10.20 10.20 10.20

113 BASSANO DEL GRAPPA # km 0 0.0 0.0 203.0 10.30 10.30 10.30

102 Marostica # sp.121 3.9 3.9 199.1 10.35 10.35 10.35

110 Breganze ; v.Costa-sp.67 9.0 12.9 190.1 10.48 10.48 10.47

159 Thiene # v.Lavarone -sp.349 9.3 22.2 180.8 11.02 11.01 10.59

181 Zane' ; v.Garziere 3.6 25.8 177.2 11.07 11.06 11.04

256 Piovene Rocchette # sp.350-sp.80 4.1 29.9 173.1 11.14 11.12 11.10

316 Galleria # 40m 2.0 31.9 171.1 11.17 11.15 11.13

347 Velo d'Astico # sp.80 5.2 37.1 165.9 11.25 11.22 11.20

343 Arsiero ; sp.64 2.8 39.9 163.1 11.28 11.25 11.23

535 n. 5 gallerie # 120n; 50m; 50m; 50m; 120m; 2.3 42.2 160.8 11.36 11.33 11.30

650 n. 5 gallerie # 120m; 130m; 20m; 56m; 20m 1.9 44.1 158.9 11.42 11.38 11.34

991 Tonezza del Cimone : v.Roma-sp.64 5.5 49.6 153.4 11.57 11.52 11.47

1545 Passo della Vena # sp.83 7.0 56.6 146.4 12.21 12.14 12.07

1504 Loc. Restele : sp.92 0.6 57.2 145.8 12.22 12.14 12.08

1782 Forcella Valbona # sp.92 4.2 61.4 141.6 12.34 12.25 12.17

PROVINCIA DI TRENTO

1523 Malga Zonta # sp.143 4.1 65.5 137.5 12.39 12.30 12.22

1599 Passo Coe # sp.143 2.2 67.7 135.3 12.43 12.34 12.26

1162 Folgaria : ss.350 6.4 74.1 128.9 12.51 12.41 12.33

433 n. 3 gallerie # 47m; 44m; 43m 9.1 83.2 119.8 13.03 12.53 12.44

192 Calliano : ss.12-sp.59 3.8 87.0 116.0 13.08 12.57 12.48

179 Nomi ; sp.90 2.2 89.2 113.8 13.10 13.00 12.51

Rifornimento/Feed zone: km 90 - 93 #

202 Aldeno : sp.25 7.9 97.1 105.9 13.22 13.11 13.02

481 n.2 gallerie # 200m; 100m 2.6 99.7 103.3 13.33 13.21 13.10

502 Cimone : sp.25 1.2 100.9 102.1 13.35 13.22 13.12

818 Garniga Terme # sp.25 5.2 106.1 96.9 13.49 13.36 13.24

1572 Monte Bondone : sp.85 11.4 117.5 85.5 14.21 14.04 13.50

936 Lagolo # sp.85 11.2 128.7 74.3 14.35 14.18 14.04

445 Lasino : sp.251 9.1 137.8 65.2 14.47 14.29 14.15

249 Sarche : ss.237 5.7 143.5 59.5 14.54 14.36 14.21

420 n. 4 gallerie # 410m; 131m; 956m; 1150m 2.7 146.2 56.8 15.02 14.43 14.28

405 Ponte Arche ; sp.5 7.7 153.9 49.1 15.11 14.53 14.37

676 Cavastro ; sp.5 6.1 160.0 43.0 15.28 15.08 14.51

1020 Passo Durone # sp.222 4.9 164.9 38.1 15.45 15.23 15.04

565 Tione di Trento ; ss.239 8.2 173.1 29.9 15.55 15.33 15.14

608 Villa Rendena # sp.239 4.0 177.1 25.9 16.01 15.38 15.19

716 Caderzone Terme # v.Reg.Elena-sp.239 8.7 185.8 17.2 16.13 15.51 15.31

775 Pinzolo # ss.239 4.1 189.9 13.1 16.19 15.56 15.36

1126 Sant'Antonio Mavignola # ss.239 6.0 195.9 7.1 16.36 16.11 15.50

1514 MADONNA DI CAMPIGLIO # v.Dolomiti di Brenta 7.1 203.0 0.0 16.55 16.29 16.06

NOTE:

Tappa

17
cronotabella

BASSANO DEL GRAPPA - MADONNA DI CAMPIGLIO km 203

mercoledì 21 ottobre 2020

Quota

Traguardo Volante:  

km 164.9 - Passo Durone - m 1020  (3ª cat.)

km 203 - MADONNA DI CAMPIGLIO - m 1514  (1ª cat. - arrivo)

Galleria/Tunnel:  Galleria km 31.9 - n. 5 gallerie km 42.2 - n. 5 gallerie km 44.1 - n. 3 gallerie - 83.2 - n.2 gallerie km 99.7 - n. 4 gallerie km 146.2

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 

km 154   Ponte Arche

km 185.8   Caderzone Terme

Rifornimento/Feed zone: km 90 - 93

Gran Premio della Montagna:

km 61.2 - Forcella Valbona - m 1782  (1ª cat.)

km 117.5 - Monte Bondone - m 1575  (1ª cat.)
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